
Verbandsliga Frauen, 1. SPT 2014/15

Ergebnisse:
Alt Heidelberg 1 - DKC NP Ladenburg 1 2569 : 2576
VK Ettlingen 2 - SKC Olympia 38/Frankonia K 2494 : 2582
TSG Heilbronn 2 - SKC Fidelitas Karlsruhe 1 2345 : 2511
SG DKC/RW Neulußheim 1 - TV Unterlenningen 1 2548 : 2624
DKC Meckesheim 1 - DKC 80 Eberbach 1 2538 : 2504

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 TV Unterlenningen 1 1 2 : 0 2624 0,0 2624,0 2624,0
2 SKC Olympia 38/Frankonia K 1 2 : 0 2582 0,0 2582,0 2582,0
3 DKC NP Ladenburg 1 1 2 : 0 2576 0,0 2576,0 2576,0
4 DKC Meckesheim 1 1 2 : 0 2538 2538,0 0,0 2538,0
5 SKC Fidelitas Karlsruhe 1 1 2 : 0 2511 0,0 2511,0 2511,0
6 Alt Heidelberg 1 1 0 : 2 2569 2569,0 0,0 2569,0
7 SG DKC/RW Neulußheim 1 1 0 : 2 2548 2548,0 0,0 2548,0
8 DKC 80 Eberbach 1 1 0 : 2 2504 0,0 2504,0 2504,0
9 VK Ettlingen 2 1 0 : 2 2494 2494,0 0,0 2494,0

10 TSG Heilbronn 2 1 0 : 2 2345 2345,0 0,0 2345,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Karin Geisler RWN 477 319 158 2
2 Smilja Kraljevic SKC 474 299 175 4
3 Laura Emmerich ALT 465 309 156 1
4  465 318 147 4
5 Manuela Depta THN 463 294 169 2
6 Justine Rupp 80E 463 305 158 2

Gesamt: 2807

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Smilja Kraljevic SKC 474.0 0.0 474.0
2 Tanja Fleck NPL 455.0 0.0 455.0
3 Waltraud Huntzinger SKC 435.0 0.0 435.0
4 Inge Böhm NPL 430.0 0.0 430.0
5 Monika Hanel NPL 428.0 0.0 428.0
6 Nadine Hauptstock SKC 426.0 0.0 426.0
7 Sabine Heiss NPL 423.0 0.0 423.0
8 Sandra Wilde NPL 423.0 0.0 423.0
9 Bianca Fabian NPL 417.0 0.0 417.0

10 Simone Baumstark SKC 414.0 0.0 414.0
11 Martine Mayer SKC 408.0 0.0 408.0
12 Bettina Braun SKC 204.0 0.0 204.0
13 Daniela Welz SKC 142.0 0.0 142.0
14 Erika Pawlik SKC 8.0 0.0 8.0
15 Laura Emmerich ALT 0.0 465.0 465.0
16 Manuela Depta THN 0.0 463.0 463.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Petra Hetenyi VKE 0.0 445.0 445.0
18 Stephanie Stein ALT 0.0 437.0 437.0
19 Alexandra Werchner ALT 0.0 428.0 428.0
20 Claudia Maier ALT 0.0 423.0 423.0
21 Monika Maul ALT 0.0 417.0 417.0
22 Madeleine Betz VKE 0.0 415.0 415.0
23 Karin Schumann VKE 0.0 412.0 412.0
24 Jennifer Bort THN 0.0 404.0 404.0
25 Jasmin Harant VKE 0.0 403.0 403.0
26 Heidi Queißer VKE 0.0 401.0 401.0
27 Marion Holzwarth THN 0.0 383.0 383.0
28 Birgit Kilian THN 0.0 370.0 370.0
29 Sabrina Beurer THN 0.0 368.0 368.0
30 Rita Günter THN 0.0 357.0 357.0
31 Eva Christmann ALT 0.0 238.0 238.0
32 Birgit Eberle VKE 0.0 229.0 229.0
33 Yvonne Penski VKE 0.0 189.0 189.0
34 Manuela Heck ALT 0.0 161.0 161.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Smilja Kraljevic 0 SKC 474.0 0.0 474.0 1 474
2 Tanja Fleck 0 NPL 455.0 0.0 455.0 1 455
3 Waltraud Huntzinger 0 SKC 435.0 0.0 435.0 1 435
4 Inge Böhm 0 NPL 430.0 0.0 430.0 1 430
5 Monika Hanel 0 NPL 428.0 0.0 428.0 1 428
6 Nadine Hauptstock 0 SKC 426.0 0.0 426.0 1 426
7 Sabine Heiss 0 NPL 423.0 0.0 423.0 1 423
8 Sandra Wilde 0 NPL 423.0 0.0 423.0 1 423
9 Bianca Fabian 0 NPL 417.0 0.0 417.0 1 417

10 Simone Baumstark 0 SKC 414.0 0.0 414.0 1 414
11 Martine Mayer 0 SKC 408.0 0.0 408.0 1 408
12 Bettina Braun 0 SKC 204.0 0.0 204.0 1 204
13 Daniela Welz 0 SKC 142.0 0.0 142.0 1 142
14 Erika Pawlik 0 SKC 8.0 0.0 8.0 1 8
15 Manuela Heck 0 ALT 0.0 161.0 161.0 1 161
16 Yvonne Penski 454 VKE 0.0 189.0 189.0 1 189
17 Birgit Eberle 451 VKE 0.0 229.0 229.0 1 229
18 Eva Christmann 0 ALT 0.0 238.0 238.0 1 238
19 Rita Günter 0 THN 0.0 357.0 357.0 1 357
20 Sabrina Beurer 0 THN 0.0 368.0 368.0 1 368
21 Birgit Kilian 0 THN 0.0 370.0 370.0 1 370
22 Marion Holzwarth 0 THN 0.0 383.0 383.0 1 383
23 Heidi Queißer 489 VKE 0.0 401.0 401.0 1 401
24 Jasmin Harant 488 VKE 0.0 403.0 403.0 1 403
25 Jennifer Bort 0 THN 0.0 404.0 404.0 1 404
26 Karin Schumann 472 VKE 0.0 412.0 412.0 1 412
27 Madeleine Betz 0 VKE 0.0 415.0 415.0 1 415
28 Monika Maul 0 ALT 0.0 417.0 417.0 1 417
29 Claudia Maier 0 ALT 0.0 423.0 423.0 1 423
30 Alexandra Werchner 0 ALT 0.0 428.0 428.0 1 428
31 Stephanie Stein 0 ALT 0.0 437.0 437.0 1 437
32 Petra Hetenyi 511 VKE 0.0 445.0 445.0 1 445
33 Manuela Depta 0 THN 0.0 463.0 463.0 1 463
34 Laura Emmerich 0 ALT 0.0 465.0 465.0 1 465

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Smilja Kraljevic SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 175.0 4.0 474.0 1 299.0 175.0 4.0 474.0

2 Tanja Fleck NPL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 151.0 1.0 455.0 1 304.0 151.0 1.0 455.0

3 Waltraud Huntzinger SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 141.0 5.0 435.0 1 294.0 141.0 5.0 435.0

4 Inge Böhm NPL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 137.0 7.0 430.0 1 293.0 137.0 7.0 430.0

5 Monika Hanel NPL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 146.0 2.0 428.0 1 282.0 146.0 2.0 428.0

6 Nadine Hauptstock SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 292.0 134.0 1.0 426.0 1 292.0 134.0 1.0 426.0

7 Sabine Heiss NPL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 142.0 4.0 423.0 1 281.0 142.0 4.0 423.0

8 Sandra Wilde NPL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 134.0 9.0 423.0 1 289.0 134.0 9.0 423.0

9 Bianca Fabian NPL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 139.0 5.0 417.0 1 278.0 139.0 5.0 417.0

10 Simone Baumstark SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 123.0 5.0 414.0 1 291.0 123.0 5.0 414.0

11 Martine Mayer SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 111.0 11.0 408.0 1 297.0 111.0 11.0 408.0

12 Bettina Braun SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 141.0 63.0 4.0 204.0 1 141.0 63.0 4.0 204.0

13 Daniela Welz SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 121.0 21.0 17.0 142.0 1 121.0 21.0 17.0 142.0

14 Erika Pawlik SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 8.0 0.0 0.0 8.0 1 8.0 0.0 0.0 8.0

15 Manuela Heck ALT 1 99.0 62.0 5.0 161.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 99.0 62.0 5.0 161.0

16 Yvonne Penski VKE 1 144.0 45.0 9.0 189.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 144.0 45.0 9.0 189.0

17 Birgit Eberle VKE 1 153.0 76.0 2.0 229.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 153.0 76.0 2.0 229.0

18 Eva Christmann ALT 1 185.0 53.0 10.0 238.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 185.0 53.0 10.0 238.0

19 Rita Günter THN 1 263.0 94.0 12.0 357.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 263.0 94.0 12.0 357.0

20 Sabrina Beurer THN 1 289.0 79.0 17.0 368.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 79.0 17.0 368.0

21 Birgit Kilian THN 1 295.0 75.0 20.0 370.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 295.0 75.0 20.0 370.0

22 Marion Holzwarth THN 1 276.0 107.0 7.0 383.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 276.0 107.0 7.0 383.0

23 Heidi Queißer VKE 1 297.0 104.0 9.0 401.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 104.0 9.0 401.0

24 Jasmin Harant VKE 1 272.0 131.0 7.0 403.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 131.0 7.0 403.0

25 Jennifer Bort THN 1 279.0 125.0 8.0 404.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 125.0 8.0 404.0

26 Karin Schumann VKE 1 277.0 135.0 629.0 412.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 135.0 629.0 412.0

27 Madeleine Betz VKE 1 281.0 134.0 5.0 415.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 134.0 5.0 415.0

28 Monika Maul ALT 1 293.0 124.0 5.0 417.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 124.0 5.0 417.0

29 Claudia Maier ALT 1 307.0 116.0 8.0 423.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 116.0 8.0 423.0

30 Alexandra Werchner ALT 1 261.0 167.0 1.0 428.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 261.0 167.0 1.0 428.0

31 Stephanie Stein ALT 1 293.0 144.0 2.0 437.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 144.0 2.0 437.0

32 Petra Hetenyi VKE 1 310.0 135.0 5.0 445.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 135.0 5.0 445.0

33 Manuela Depta THN 1 294.0 169.0 2.0 463.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 169.0 2.0 463.0

34 Laura Emmerich ALT 1 309.0 156.0 1.0 465.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 309.0 156.0 1.0 465.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

Alt Heidelberg 1 - DKC NP Ladenburg 1
Laura Emmerich 309 156 1 465 423 9 134 289 Sandra Wilde
Claudia Maier 307 116 8 423 430 7 137 293 Inge Böhm
Eva Christmann 185 53 10 238 455 1 151 304 Tanja Fleck
Monika Maul 293 124 5 417 423 4 142 281 Sabine Heiss
Stephanie Stein 293 144 2 437 417 5 139 278 Bianca Fabian
Alexandra Werchner 261 167 1 428 428 2 146 282 Monika Hanel
Manuela Heck 99 62 5 161 0 0 0 0 Michaela Emmerich
Barbara Seyfert 0 0 0 0 0 0 0 0
-7 1747 822 32 2569 2576 28 849 1727

VK Ettlingen 2 - SKC Olympia 38/Frankonia K
Yvonne Penski 144 45 9 189 422 4 144 278  
Karin Schumann 277 135 629 412 428 10 115 313  
Heidi Queißer 297 104 9 401 391 12 107 284  
Madeleine Betz 281 134 5 415 465 4 147 318  
Petra Hetenyi 310 135 5 445 444 4 147 297  
Jasmin Harant 272 131 7 403 432 5 134 298  
Birgit Eberle 153 76 2 229 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-88 1734 760 666 2494 2582 39 794 1788

TSG Heilbronn 2 - SKC Fidelitas Karlsruhe 1
Jennifer Bort 279 125 8 404 474 4 175 299 Smilja Kraljevic
Sabrina Beurer 289 79 17 368 408 11 111 297 Martine Mayer
Rita Günter 263 94 12 357 8 0 0 8 Erika Pawlik
Birgit Kilian 295 75 20 370 435 5 141 294 Waltraud Huntzinger
Marion Holzwarth 276 107 7 383 426 1 134 292 Nadine Hauptstock
Manuela Depta 294 169 2 463 414 5 123 291 Simone Baumstark
Erika Demmer 0 0 0 0 142 17 21 121 Daniela Welz
Susanne Weiß 0 0 0 0 204 4 63 141 Bettina Braun
-166 1696 649 66 2345 2511 47 768 1743

SG DKC/RW Neulußheim 1 - TV Unterlenningen 1
Manuela Stojakowitsch 277 130 4 407 437 1 141 296 Cornelia Stark
Karin Geisler 319 158 2 477 457 6 131 326 Heide-Rose Stiffel
Luisa Ebert 293 161 0 454 450 1 166 284 Sandra Friedrich
Julia Rausch 280 134 5 414 417 3 123 294 Monika Zechner
Annabel Raupp 270 106 6 376 420 6 152 268 Anita Deuschle
Tamara Raupp 279 141 6 420 443 3 131 312 Carina Grolig
Julia Schiller 0 0 0 0 0 0 0 0 Martina Hoi
Larissa Schwegler 0 0 0 0 0 0 0 0
-76 1718 830 23 2548 2624 20 844 1780

DKC Meckesheim 1 - DKC 80 Eberbach 1
Melanie Schott 275 140 5 415 409 7 128 281 Susanne Richter
Saskia Oehmig 306 124 4 430 361 23 79 282 Marlise Palinkas
Christa Appinger 308 133 4 441 434 7 153 281 Ulla Braun
Helga Soszynski 297 125 5 422 413 5 135 278 Angelika Rupp
Anja Klein 278 147 2 425 463 2 158 305 Justine Rupp
Karin Schott 297 108 9 405 424 8 130 294 Birgit Wierz
Kornelia Müller 0 0 0 0 0 0 0 0
Tanja Wallstab 0 0 0 0 0 0 0 0
+34 1761 777 29 2538 2504 52 783 1721

(c) 2013 Jörg Böckle


